CÂMARA MUNICIPAL DE ITAPEVI
- Estado de São Paulo -

INDICAÇÃO no 54212015

CÂMARA MULDJIAPÍVJ

JA%: E

5

Súmula: 	Solicita providências 	do
Executivo 	junto a 	Secretaria 	de
Trânsito e Transportes, aos cuidados
do 	Sr. 	Israel 	Rodrigues 	Marques,
possibilidade 	de estudos 	para 	a
colocação 	de redutores 	de
velocidades 	na extensão da Rua
Malmeria 	- 	 Jd. Paulista, 	neste
município.

INDICO à Mesa, na forma regimental vigente, seja oficiado ao
Excelentíssimo Engenheiro Jaci Tadeu da Silva, Prefeito Municipal,
para que determine através da Secretaria de Trânsito e Transportes,
aos cuidados do Sr. Israel Rodrigues Marques, possibilidade de
estudos para a colocação de redutores de velocidades na extensão
da Rua Malmeria - Jardim Paulista - neste município. Abaixo
assinado anexo.

JUSTIFICATIVA

Senhor Presidente,
Senhores Vereadores,
Senhoras Vereadoras.

Recebemos o pedido dos moradores desta rua através de
abaixo assinado onde solicitam nossa ajuda para concretizarem o
pedido de lombadas, visto que a segurança dos pedestres está bem
comprometida, pois os veículos não respeitam e trafegam em alta
velocidade. Pedimos ajuda desta conceituada secretaria em atender
mais este pedido.

Sala das Sesss Bemvindo Moreira Nery, 29 de setembro de
2015.

PALITA.I 	 h

,ÇOCOLO 1 IA DERJAVA

e e OUT
( ruxãodoTáxi —

 Vereador

ufa

Rua Arnaldo Sergio Cordeiro das Neves, 80 - Vila Nova Itapevi - Ilapevi - SP - CEP.: 06694-090
Fone (11) 4141-4472 - www. ca,nara itavevi.sto v. br

o

D

>
> >

-
>0

> fd -

>

c
rd.)

>

IhI7EILIEIEL!j
1 1 1 1 1 1 1 1

1
1
1

1 1
o

I .
-•1

1

1.

•

i

L

1

11l iii

1lM11i

1•

1!

y

4.. 	-

1 (_• OJ

CA ÇN e)

2(

z

c

kl - ,

!F'
ç CQ)

-,-'

--- - -

- b
z o

2

o

\

::